
Entiteit Naam Voornaam E-mailadres Telefoon

Departement Cultuur, Jeugd en Media  Van Raemdonck Katleen katleen.vanraemdonck@vlaanderen.be 02 553 41 81

Departement Cultuur, Jeugd en Media  Vanfleteren Charlotte charlotte.vanfleteren@vlaanderen.be 02 553 15 94

Sport Vlaanderen Mary Sophie sophie.mary@sport.vlaanderen 0477 89 44 13

Vlaamse Regulator voor de Media Bitters Kurt kurt.bitters@vlaanderen.be 02 553 80 77

Agentschap Innoveren en Ondernemen  Polleunis Ludo ludo.polleunis@vlaio.be 0472 12 18 79 

Agentschap Innoveren en Ondernemen  Van Nieuwenhuyze Luk luk.vannieuwenhuyze@vlaio.be 0474 74 86 53

Departement Economie, wetenschap en innovatie Bourdeaud'hui Ann ann.bourdeaudhui@vlaanderen.be 02 553 44 40

Plantentuin Meise Van Looveren Freek freek.vanlooveren@plantentuinmeise.be 02 260 09 48

Departement Financiën en Begroting  De Bruyne Julie julie.debruyne@vlaanderen.be 0492 15 38 43 

Vlaamse Belastingdienst  Serroyen Kathleen kathleen.serroyen@vlaanderen.be 0473 13 46 85 

Toerisme Vlaanderen  Van Weyenbergh Eric eric.vanweyenbergh@toerismevlaanderen.be 02 504 25 45

Vlaams Agentschap voor Internationaal Ondernemen Lefebre Silvie Silvie.lefebre@fitagency.be 03 224 62 83

Audit Vlaanderen Coelmont Helena Helena.coelmont@vlaanderen.be 0499 86 53 60

Dienst van de Bestuursrechtscolleges Clybouw Eddie Eddie.clybouw@vlaanderen.be 0486 62 31 68

Agentschap Facilitair Bedrijf Depelseneer Ann ann.depelseneer@vlaanderen.be 0477 97 74 43

Agentschap Facilitair Bedrijf De Wit Els els.dewit@vlaanderen.be 0493 31 97 61
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Agentschap Facilitair Bedrijf Vander Cruyssen Maaike maaike.vandercruyssen@vlaanderen.be 0497 51 90 68

Agentschap Overheidspersoneel  De Donder Maaike maaike.dedonder@vlaanderen.be  0474 56 93 41 

Agentschap Overheidspersoneel  Van Wesemael Emilie emilie.vanwesemael@vlaanderen.be 0491 99 29 17

Digitaal Vlaanderen Rombaut Christian chris.rombaut@vlaanderen.be 0490 66 07 51

Digitaal Vlaanderen De Moor Steffie steffie.demoor@vlaanderen.be 0498 67 70 56

Agentschap Binnenlands Bestuur  Taeldeman Evelien evelien.taeldeman@vlaanderen.be 0499 55 30 90

Departement Kanselarij en Bestuur  Dahmani Sabah sabah.dahmani@vlaanderen.be 02 553 59 42

Agentschap Justitie en Handhaving Toussaint Nancy nancy.toussaint@vlaanderen.be 0492 34 07 26

Agentschap Justitie en Handhaving Van Neder Stephanie stephanie.vanneder@vlaanderen.be 0492 34 61 07  

Departement Landbouw en Visserij  De Bolle Jana jana.debolle@lv.vlaanderen.be 0476 36 28 44

Departement Landbouw en Visserij  Laroy Karolien Karolien.Laroy@lv.vlaanderen.be 0492 23 87 79

Departement Landbouw en Visserij  Willocx Marijke marijke.willocx@lv.vlaanderen.be 0493 31 69 19 

Instituut voor Landbouw-, Visserij- en Voedingsonderzoek Buyst Caroline caroline.buyst@ilvo.vlaanderen.be 09 272 25 12

Agentschap voor Maritieme Dienstverlening en Kust Bervoets Rik Rik.bervoets@mow.vlaanderen.be 0493 24 70 13

Agentschap Wegen en verkeer Clauw Sofie sofie.clauw@mow.vlaanderen.be 0473 83 70 91

De Vlaamse Waterweg nv Van Cleemput Ronny ronny.vancleemput@vlaamsewaterweg.be 0473 33 99 62

De Vlaamse Waterweg nv Stratermans Geneviève genevieve.stratermans@vlaamsewaterweg.be
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Departement Mobiliteit en Openbare Werken  Borms Kristel kristel.borms@mow.vlaanderen.be 02 553 02 23 

Departement Mobiliteit en Openbare Werken  Cooremans Anna anna.cooremans@mow.vlaanderen.be 0474 56 20 30

Departement Mobiliteit en Openbare Werken  De Doncker Katrien katrien.dedoncker@mow.vlaanderen.be 0490 65 45 82 

Departement Mobiliteit en Openbare Werken  Rouckhout Lieselot lieselot.rouckhout@vlaanderen.be

Departement Mobiliteit en Openbare Werken  Noori Sanna sanna.noori@mow.vlaanderen.be 0471 35 02 46

Agentschap voor Natuur en Bos Buteneers Inge inge.buteneers@vlaanderen.be 0499 94 29 36

Agentschap voor Natuur en Bos Hendrick Lise lise.hendrick@vlaanderen.be 0486 97 25 78 

Agentschap voor Natuur en Bos Vanherck Rina rina.vanherck@vlaanderen.be 0479 90 41 49

Departement Omgeving  Vanderbiest Griet griet.vanderbiest@vlaanderen.be 0496 56 63 30

Departement Omgeving  Willaert Nathalie nathalie.willaert@vlaanderen.be 0479 33 12 24 

Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek De Bie Els els.debie@inbo.be 486 37 73 95

Onroerend Erfgoed Wilmus Freya freya.wilmus@vlaanderen.be 0473 73 19 28

Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij Wouters Kaat kaat.wouters@ovam.be

Vlaams Energie- en klimaatagentschap  Vens Véronique veronique.vens@vlaanderen.be 02 553 27 56

Vlaamse Landmaatschappij  De Swaef Karen karen.deswaef@vlm.be 0477 91 53 30  

Vlaamse Maatschappij voor Sociaal Wonen  De Vreese Elien elien.devreese@vlaanderen.be 02 505 45 09

Vlaamse Maatschappij voor Sociaal Wonen  Grootjans Elien elien.grootjans@vlaanderen.be 02 505 45 77
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Vlaamse Milieumaatschappij  Pauwels Luc l.pauwels@vmm.be 0473 66 08 38

Vlaamse Milieumaatschappij  Strobbe Lien l.strobbe@vmm.be 0478 57 86 50 

Wonen-Vlaanderen  Decanter Sandra sandra.decanter@vlaanderen.be 02 553 14 99 

Wonen-Vlaanderen  Deschuttere Vicky vicky.deschuttere@vlaanderen.be 0485 84 64 34 

Agentschap voor Hoger Onderwijs, Volwassenenonderwijs, 

Kwalificaties en Studietoelagen
Echchoubbel Nawfal nawfal.echchoubbel@ond.vlaanderen.be 0478 56 34 34 

Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs Stroo Laure Laure.stroo@agion.be 02 221 05 59

Agentschap voor Onderwijsdiensten  Van den Broeck Kris  kris.vandenbroeck@ond.vlaanderen.be 0490 49 98 68 

Departement Onderwijs en Vorming Binon Kristel Kristel.binon@ond.vlaanderen.be 0472 57 68 75

GO! onderwijs van de Vlaamse Gemeenschap Wauters Sofie sofie.wauters@g-o.be

Onderwijsinspectie Van Camp Liesbeth liesbeth.vancamp@ond.vlaanderen.be 0492 15 06 70

Vlaamse onderwijsraad Savat Peter peter.savat@vlor.be 02 227 13 53  

Vlaams Parlement Janssens Gilva gilva.janssens@vlaamsparlement.be 02 55 40 78

Agentschap Uitbetaling Groeipakket Backx Liesbeth liesbeth.backx@vutg.be 02 897 10 31

Agentschap Zorg en Gezondheid De Beyter Liesbeth liesbeth.debeyter@vlaanderen.be 02 553 35 66

Departement Welzijn, Volksgezondheid en Gezin  Willems Jan jan.willems@vlaanderen.be 0474 94 00 53

Opgroeien  Daems Els els.daems@opgroeien.be 0471 01 10 34 

Opgroeien Regie De Cock Heidi heidi.decock@opgroeien.be 0477 96 70 13
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Opgroeien Regie De Saeger Liesbet liesbet.desaeger@opgroeien.be 0472 472 224 

OPZ Geel Moons Nele Nele.moons@opzgeel.be 

OPZ Geel Schoeters Ann ann.schoeters@opzgeel.be

OPZ Rekem  Venken Eva eva.venken@opzcrekem.be

OPZ Rekem  Capiot Monique Monique.Capiot@opzcrekem.be

Vlaams Agentschap voor Personen met een Handicap  Corten Karolien karolien.corten@vaph.be 02 225 84 45 

Departement Werk en Sociale Economie Van Gerwen Suzy suzy.vangerwen@vlaanderen.be 0472 63 26 62

Departement Werk en Sociale Economie Debrabandere Aaja aaja.debrabandere@vlaanderen.be 0497 59 33 75

Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding  Devos Els els.devos@vdab.be 0499 59 49 37

Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding  Ketels Evelyne EKETELS@vdab.be 0478 34 88 09

Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding  Bonamie Bram bram.bonamie@vdab.be 0488 40 15 84

Wonen in Vlaanderen Decanter Sandra sandra.decanter@vlaanderen.be 02 553 14 99 

Wonen in Vlaanderen Heyvaert Charlotte charlotte.heyvaert@vlaanderen.be

Wonen in Vlaanderen Grootjans Elien elien.grootjans@vlaanderen.be 02 505 45 77
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